
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Duszniki 

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Duszniki, będącym 
Załącznikiem do Zarządzenia Nr 2/24 Wójta Gminy Duszniki z dnia 2 stycznia 
2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Duszniki, wprowadzam następujące zmiany: 

1) W § 32 skreśla się pkt 11), 

2) W § 33 po pkt 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: „prowadzenie spraw 
z zakresu rolnictwa, w szczególności współdziałanie z instytucjami 
zajmującymi się rolnictwem.”, 

3) W § 34 po pkt 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu: „prowadzenie spraw 
z zakresu hydrologii i geologii, w tym opiniowanie rekultywacji, opiniowanie 
projektów robót geologicznych, zatwierdzanie dokumentacji hydrologicznej, 
geologiczno-inżynierskiej oraz przyjmowanie innych dokumentacji 
geologicznych.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A1A740D-94F2-44F7-BF17-11699D72F44A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


